
Dato Arrangørklubb Hall Komentar Fra Til

24.09.2023 Åmot Modumhallen 1000 1900

24.09.2023 Konnerud Konnerudhallen 1000 1700

24.09.2023 Reistad Reistad Arena A+B 1000 1900

24.09.2023 Slemmestad Slemmestadhallen 1000 1900

24.09.2023 Sætre Graabein Sætrehallen 1000 1900

24.09.2023 Åssiden Berskaughallen 1+2 1000 1900

24.09.2023 Hof Hofhallen 1000 1900

24.09.2023 Barkåker Semsbyhallen 1000 1900

24.09.2023 Ramnes Ramneshallen 1000 1900

24.09.2023 Tønsbergs Turn Tønsberghallen 1000 1900

24.09.2023 Sandefjord TIF Bugårdhallen B + Jotunhallen 1000 1900

24.09.2023 Larvik Turn Fagerlihallen 1000 1900

24.09.2023 Nesjar Nesjarhallen 1000 1900

24.09.2023 Notodden Notoddenhallen ny + gml 1000 1900

22.10.2023 Ådal Hønefoss Arena 1+2 1000 1900

22.10.2023 Hokksund Sentrumshallen Hokksund 1000 1900

22.10.2023 Skrim Skrimhallen 1000 1900

22.10.2023 Strømm Strømmhallen 1000 1900

22.10.2023 Tofte Tofte Flerbrukshall 1000 1900

22.10.2023 HK-72 Sande Sandehallen 1000 1900

22.10.2023 Falk Holtanhallen 1000 1700

22.10.2023 Holmestrand Høyanghallen 1+2 1000 1900

22.10.2023 Flint REMA 1000 Arena 1000 1900

22.10.2023 Runar Runarhallen A+B 1000 1900

22.10.2023 Sandar Sandarhallen 1+2 1000 1900

22.10.2023 Kvelde Kveldehallen 1000 1900

22.10.2023 Stag Stavernhallen 1000 1900

22.10.2023 Hei Heistadhallen 1+2 1000 1900

22.10.2023 Borg Menstadhallen 1000 1900

22.10.2023 Gulset Gulsethallen 1000 1900

19.11.2023 Ål Ål Idrettshall 1000 1900

19.11.2023 Haugsbygd Haugsbygd Arena 1000 1900

19.11.2023 Holeværingen Kleivhallen 1000 1900

19.11.2023 Tyristubben Tyristrandhallen 1000 1900

19.11.2023 Birkebeineren Ekneshallen 1000 1900

19.11.2023 Skrim Skrimhallen 1000 1900

19.11.2023 Vestfossen Vestfossen Flerbrukshall 1000 1900

19.11.2023 Lier Trenbyhallen 1000 1900

19.11.2023 Glassverket Glassverkethallen 1000 1900

19.11.2023 ROS ROS Arena 1+2 1000 1730

19.11.2023 Slemmestad Slemmestadhallen 1000 1900

19.11.2023 Strømm Strømmhallen 1000 1900

19.11.2023 Borre Holtanhallen 1000 1900
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19.11.2023 Nøtterøy Hårkollhallen 1000 1900

19.11.2023 Ramnes Ramneshallen 1000 1900

19.11.2023 Tjøme Tjømehallen 1000 1900

19.11.2023 Vear Vearhallen 1000 1900

19.11.2023 HG Gokstad Helgerødhallen 1000 1900

19.11.2023 Stokke Stokkehallen 1000 1900

19.11.2023 Halsen Bergslihallen 1000 1900

19.11.2023 Larvik Turn Fagerlihallen 1000 1900

19.11.2023 Kragerø Kragerøhallen 1+2 1000 1900

19.11.2023 Skade Lundehallen 1000 1900

19.11.2023 Skarphedin Gullbringhallen 1000 1900

10.12.2023 Holeværingen Kleivhallen Jenter (+ gutter?) 1000 1900

10.12.2023 Hønefoss Hønefoss Arena 1+2+3 Jenter (+ gutter?) 1000 1900

10.12.2023 Konnerud Drammenshallen A+B+C+D Gutter + jenter 1000 1900

10.12.2023 Reistad Reistad Arena A+B Jenter (+ gutter?) 1000 1900

10.12.2023 Åssiden Berskaughallen 1+2 Jenter (+ gutter?) 1000 1900

10.12.2023 Holmestrand Høyanghallen 1+2 Gutter + jenter 1000 1900

10.12.2023 Flint Slagenhallen 1+2+3 Jenter (+ gutter?) 1000 1900

10.12.2023 Teie Nøtterøyhallen syd + nord Jenter (+ gutter?) 1000 1900

10.12.2023 Sandefjord TIF Bugårdshallen B + Jotunhallen Jenter (+ gutter?) 1000 1900

10.12.2023 Gulset Gulsethallen Jenter 1000 1900

10.12.2023 Herkules Skienshallen A+B+C+D Gutter + jenter 1000 1900

14.01.2024 Nesbyen Nesbyen Idrettshall 1000 1900

14.01.2024 Vikersund Modumhallen 1000 1900

14.01.2024 Birkebeineren Ekneshallen 1000 1900

14.01.2024 Hokksund Sentrumshallen Hokksund 1000 1900

14.01.2024 Vestfossen Vestfossen Flerbrukshall 1000 1900

14.01.2024 Lier Tranbyhallen 1000 1900

14.01.2024 ROS ROS Arena 1+2 1000 1900

14.01.2024 Strømm Strømmhallen 1000 1900

14.01.2024 Sætre Graabein Sætrehallen 1000 1900

14.01.2024 Falk Holtanhallen 1000 1900

14.01.2024 HK-72 Sande Sandehallen 1000 1800

14.01.2024 Holmestrand Høyanghallen 1+2 1000 1900

14.01.2024 Ramnes Ramneshallen 1000 1900

14.01.2024 Tønsbergs Turn Tønsberghallen 1000 1900

14.01.2024 Runar Runarhallen A+B 1000 1900

14.01.2024 Sandar Sandarhallen 1+2 1000 1900

14.01.2024 Larvik Turn Fagerlihallen 1000 1900

14.01.2024 Nesjar Nesjarhallen 1000 1900

14.01.2024 Tjølling Tjøllinghallen 1000 1900

14.01.2024 Pors Vestsidahallen 1000 1900

14.01.2024 Gjerpen Gjerpenhallen 1000 1900

14.01.2024 Notodden Notoddenhallen ny + gml 1000 1900

11.02.2024 Gol Gol Idrettsarena 1000 1900

11.02.2024 Haugsbygd Haugsbygd Arena 1000 1900

11.02.2024 Nedre Sigdal Sigdalshallen 1000 1900

11.02.2024 Åmot Modumhallen 1000 1900

11.02.2024 Mjøndalen Mjøndalshallen 1000 1900



11.02.2024 Konnerud Konnerudhallen Helst gutter 1000 1900

11.02.2024 Reistad Reistad Arena A+B 1000 1900

11.02.2024 Tofte Tofte Flerbrukshall 1000 1900

11.02.2024 Åssiden Berskaughallen 1+2 1000 1900

11.02.2024 Hof Hofhallen 1000 1900

11.02.2024 Barkåker Semsbyhallen 1000 1900

11.02.2024 Nøtterøy Hårkollhallen 1000 1900

11.02.2024 Vear Vearhallen 1000 1900

11.02.2024 Sandar Sandarhallen 1+2 1000 1900

11.02.2024 Sandefjord TIF Bugårdshallen B + Jotunhallen 1000 1900/1600

11.02.2024 Stokke Stokkehallen 1000 1900

11.02.2024 Halsen Bergslihallen 1000 1900

11.02.2024 Kvelde Kveldehallen 1000 1900

11.02.2024 Kragerø Kragerøhallen 1+2 1000 1900

11.02.2024 Skade Lundehallen 1000 1900

11.02.2024 Skarphedin Gullbringhallen 1000 1900

10.03.2024 Nesbyen Nesbyen Idrettshall 1000 1900

10.03.2024 Hønefoss Hønefoss Arena 1+2 1000 1900

10.03.2024 Tyristubben Tyristrandhallen 1000 1900

10.03.2024 Hokksund Sentrumshallen Hokksund 1000 1900

10.03.2024 Skrim Skrimhallen 1000 1900

10.03.2024 Glassverket Glassverkethallen 1000 1900

10.03.2024 ROS ROS Arena 1+2 1000 1900

10.03.2024 Sætre Graabein Sætrehallen 1000 1900

10.03.2024 Borre Holtanhallen 1000 1900

10.03.2024 HK-72 Sande Sandehallen 1000 1900

10.03.2024 Holmestrand Høyanghallen 1+2 1000 1900

10.03.2024 Flint REMA 1000 Arena 1000 1900

10.03.2024 Nøtterøy Hårkollhallen 1000 1900

10.03.2024 Ramnes Ramneshallen 1000 1900

10.03.2024 Tjøme Tjømehallen 1000 1900

10.03.2024 Tønsbergs Turn Tønsberghallen 1000 1900

10.03.2024 HG Gokstad Helgerødhallen 1000 1900

10.03.2024 Stag Stavernhallen 1000 1900

10.03.2024 Tjølling Tjøllinghallen 1000 1900

10.03.2024 Hei Heistadhallen 1+2 1000 1900

10.03.2024 Pors Vestsidahallen 1000 1900

10.03.2024 Ulefoss Ulefosshallen 1000 1900

07.04.2024 Heradsbygda Hønefoss Arena 1+2+3 Jenter (+ gutter?) 1000 1900

07.04.2024 Holeværingen Kleivhallen Jenter (+ gutter?) 1000 1900

07.04.2024 Glassverket Glassverkethallen Jenter 1000 1900

07.04.2024 Konnerud Drammenshallen A+B+C+D Jenter 1000 1900

07.04.2024 Mjøndalen Mjøndalshallen Jenter 1000 1900

07.04.2024 Reistad Reistad Arena A+B Jenter 1000 1900

07.04.2024 Åssiden Berskaughallen 1+2 Jenter 1000 1900

07.04.2024 Flint Slagenhallen 1+2+3 Gutter 1000 1900

07.04.2024 Teie Nøtterøyhallen syd + nord Gutter 1000 1900

07.04.2024 HG Gokstad Helgerødhallen Gutter 1000 1900

07.04.2024 Sandar Sandarhallen 1+2 Gutter 1000 1900



07.04.2024 Sandefjord TIF Bugårdshallen A+B Gutter 1000 1900

07.04.2024 Urædd Porsgrunn Arena 1+2 Jenter 1000 1900

07.04.2024 Gjerpen Skienshallen A+B+C+D Jenter 1000 1900

På turneringene i desember vil vi prøve å samle guttelagene i noen få haller.

Hvilke haller det blir avgjøres når kampoppsettet lages, når vi ser hvilke klubber som har med lag.


